ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב'
סגנית הנשיא ד' סלע) בפע"ם 10748-03-20 מיום

16.9.2020

(3.11.2020) ט"זבחשוןהתשפ"א תאריך הישיבה:

עו"ד ליאונידפרחובניק; עו"ד גליה גולדברג בשם העורר:

עו"ד עינת כהן-גרוסמן בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 23 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: חוק ההגנה על
הציבוראו החוק) על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' סגנית הנשיא ד' סלע), שבה הוטל צו פיקוח ומעקב

בעניינו של העורר(להלן: צו הפיקוח או הצו).

1. העורר הורשע על פי הודאתו בעבירה של ניסיון למעשה סדום לפי סעיפים 347(ב) ו-25 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977, בנסיבות המנויות בסעיף 345(א)(1) לחוק זה (להלן: עבירת המין). לפי האמור בכתב האישום

המתוקן, ביום 12.2.2000, עת היה העורר קטין בן 14 שנים ושלושה חודשים ושהה במכון השייך לרשות חסות הנוער
לצורך אבחון בתיק אחר (ראו להלן), ניגש העורר למתלונן (שהיה צעיר ממנו בכשנה) בעת ששהו לבד, הפיל אותו על